
 
 

 

Poz. 145 

UCHWAŁA NR 42 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 30 marca 2020 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 40 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 10 marca 

2020 r. w sprawie rejestracji kandydatów na członków  
Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 

 

Na podstawie § 41 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 

W załączniku do uchwał nr 40 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 10 marca 
2020 r. w sprawie rejestracji kandydatów na członków Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2020 r. poz. 135). wprowadza się następujące zmiany: 
1) na stronie pierwszej załącznika skreśla się wiersz dziesiąty; 
2) na stronie trzeciej załącznika dodaje się wiersz jedenasty w brzmieniu: 
dr hab., prof. ucz. Danuta Lalak Wydział Stosowanych Nauk 

Społecznych i Resocjalizacji 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


